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CHAMPIONNAT DE GIRONDE 
Plage de MONTALIVET 27 octobre 2024 

 
 
 

 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  26 (1 jeune, 3 dames, 1 vétéran dame, 8 vétérans,  
       13 séniors)  
      dont 25 licenciés 
    
     

 NOMBRE DE CLASSÉS :  25 
 
 

 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 - SCC GIRONDIN 13 - APLM MONTALIVET   12 - NL    1  
 
 CONDITIONS DE PÊCHE :  Temps pluvieux, pas de vent, mer agitée, houle 1,20 m. 

     Pêche de 9h à 12h. Marée basse 7h 35. Coefficient 43. 
 
 

 PRISES ENREGISTRÉES :  80  prises pour 16 168 g : 
48 bars, 10 sars, 5 mouchetés, 5 ombrines, 4 maigres, 3 muges,  
2 turbots, 3 petites vives 
 

      Dont :  Poissons relâchés :      73 
       Poissons – 15 cm relâchés :       7 
 
 
 PLUS GROS POISSON :  Bar :   768 g   (42 cm) 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 26 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 4567 768 9 3 bars, 3 mouchetés, 3 ombrines

2 14 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 1471 284 7 5 bars, 1 moucheté, 1 maigre

3 12 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 1404 617 6 5 bars, 1 sar

9 DUPUY Denis V NL 1213 559 6 1 ombrine, 3 bars, 2 sars

4 10 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET 937 298 5 2 maigres, 3 bars

5 22 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 764 578 2 1 muge, 1 bar

6 16 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 725 448 3 1 moucheté, 2 bars

7 7 VERNAY Aline VF 5896735 MONTALIVET 710 578 4 1 muge, 1 bar, 2 vives

8 20 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 695 270 5 1 maigre, 4 bars

9 21 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 595 343 3 1 ombrine, 2 bars

10 17 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 408 166 4 4 bars

11 1 DORON Thierry S 5905394 MONTALIVET 372 186 3 2 bars, 1 sar

12 13 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 339 130 4 2 bars, 2 sars

13 8 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 329 208 2 1 bar, 1 sar

14 15 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 314 147 3 3 bars

15 18 DROUAULT Maxime B 5902172 GIRONDIN 267 267 1 1 muge

16 6 VERNAY Philippe V 5893197 MONTALIVET 229 114 3 2 bars, 1 vive

17 2 MAÇON Bruno S 5903340 MONTALIVET 190 103 2 2 sars

18 23 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN 166 166 1 1 bar

19 4 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 121 121 1 1 sar

20 5 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 100 99 2 1 turbot, 1 bar

21 3 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 99 99 1 1 bar

22 11 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 99 99 1 1 bar

22 24 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 53 53 1 1 bar

24 19 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 1 1 1 1 turbot

16168 80

RÉSULTATS



MONTALIVET 27 octobre 2024

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 DORON Thierry S 5905394 MONTALIVET 11
2 MAÇON Bruno S 5903340 MONTALIVET 17
3 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 21
4 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 19
5 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 20
6 VERNAY Philippe V 5893197 MONTALIVET 16
7 VERNAY Aline VF 5896735 MONTALIVET 7
8 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 13
9 DUPUY Denis V NL 4

10 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET 4
11 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 22
12 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 3
13 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 12
14 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 2
15 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 14
16 VERNAY William S 5893198 GIRONDIN 6
17 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 10
18 DROUAULT Maxime B 5902172 GIRONDIN 15
19 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 24
20 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 8
21 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 9
22 MESURE David S 5893174 GIRONDIN 5
23 MESURE Crystèle SF 5893173 GIRONDIN 18
24 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 22
25 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN
26 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 1
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 2 1 1 5 5 7 5 4 4 2 4 1 1 1 1 45

0 44 106 63 0 86 495 570 910 735 664 744 416 928 0 284 0 0 377 0 0 0 0 0 617 0 0 768 0 0 0 0 0 0 0 0 7807

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 1 1 5

0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313 0 0 0 448 0 0 0 617 0 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2179

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 0 0 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
3 3 4 10

0 0 0 261 309 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1054

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 2 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 267 0 0 0 0 0 0 0 0 1156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1423

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 1 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196 219 0 270 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 983

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 1 1 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 343 381 0 0 0 559 610 0 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2616

3 3 1

16168

Nombre de Bredouilles : 1
Nombre total de poissons de –  15 7 poids total de poissons mesurés 16161

Nombre de Participants : 26
Nombre total autres poissons 0 poids total autres poissons mesurés 0

Nombre total de poissons de – 15 7

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 73 poids total de poissons mesurés 16161

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE BAR TURBOT

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons
Poids total

OMBRINE Nombre de poissons
Poids total

MULET Nombre de poissons
Poids total

SAR Nombre de poissons
Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  27 / 10 / 2024 Concours Montalivet No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons
Poids total


